CERTIDÃO

Certifico que a presente Portaria
esteve afixada no átrio da Prefeitura,
a partir do dia _____/_____/______
pelo prazo de 10 dias.

PORTARIA Nº. 781, DE 31 DE AGOSTO DE 2021.

Assunto: Prorroga convocação de professor par
a jornada suplementar de trabalho

ROSEMAR ANTONIO SALA, Prefeito de Tenente Portela - RS, no uso as atribuições

que lhe confere a LOM - Lei Orgânica Municipal, em especial o disposto nos artigos 63 e 70 Caput

e Inciso II e VII, em consonância com o Art. 31 da Lei Municipal nº 1.452/2007 e suas alterações

dadas pelas Leis Municipais nº 1.829/2010 e nº 2.605/2019, e considerando o Memorando nº

1.844/2021 da SMECD;

P R O R R O G A

As convocações para jornada suplementar de trabalho dos(as) Servidores(as)

Públicos(as) Municipais, cargos de professor, a contar de 01 de setembro de 2021 até 28 de

fevereiro de 2022, a seguir relacionados:

Matrícula Servidor Atividade Carga horária
suplementar

3983 VANESSA TAIS ELOY COORDENADORA PEDAGÓGICA ANOS INICIAIS 20 HORAS
3324 ELISANGELA PREUSS MELCHIOR COORDENADORA PEDAGÓGICA ANOS FINAIS 08 HORAS
3491 ROSANGELA POERCH COORDENADORA PEDAGÓGICA ANOS INICIAIS 12 HORAS
3654 DAIANA CRISTINA NEITZKE SALA PROFESSORA TURMA 1º ANO II - MANHÃ 20 HORAS
3573 SANDRELI ALINE DICKEL PROFESSORA TURMA 4º ANO - MANHÃ 20 HORAS
3632 JULIANA ALINE HORN PROFESSORA EDUCAÇÃO FÍSICA 20 HORAS
4015 TAMIS TURRA PROFESSORA TURMA 1º ANO IV - TARDE 20 HORAS
3979 MARINA BONI PROFESSORA TURMA 5º ANO III - TARDE 20 HORAS
3195 SIRLEI QUEIROZ DA SILVA COORDENADORA PEDAGÓGICA ED. INFANTIL 20 HORAS

Gabinete do Prefeito Municipal de Tenente Portela, aos 31 dias do mês de agosto de 2021.

ROSEMAR ANTÔNIO SALA
Prefeito de Tenente Portela-RS

Registre-se e publique-se:
Em 31 de agosto de 2021.

PAULO JOSSELINO FARIAS
Secretário de Administração, Planejamento e
Comunicação Social

REGISTRADO

SOB N° _____ NO LIVRO DE PORTARIAS

Nº ________ FOLHA ________.

Tenente Portela, _____/_____/________.